
ZARZĄDZENIE NR 533/17
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 12 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2017 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z  2017 r. poz.2077) oraz § 18 Uchwały Nr XXV/593/16 Rady Miasta 
Szczecin z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta na 2017 rok (z 
późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2017 rok według klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 15/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 stycznia 2017 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2017 r. (zm. Zarządzenie 
Nr 28/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 45/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 46/17 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 50/17 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 31 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 72/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 lutego 
2017 r., Zarządzenie Nr 81/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2017 r., 
Zarządzenie Nr 82/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2017 r., Zarządzenie 
Nr 112/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 124/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 125/17 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 30 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 126/17 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 30 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 135A/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
31 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 151/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 kwietnia 
2017 r., Zarządzenie Nr 152/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 kwietnia 2017 r., 
Zarządzenie Nr 177/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 kwietnia 2017 r., Zarządzenie 
Nr 178/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 kwietnia 2017 r., Zarządzenie Nr 225/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 maja 2017 r., Zarządzenie Nr 226/17 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 31 maja 2017 r., Zarządzenie Nr 253/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
8 czerwca 2017 r., Zarządzenie Nr 258/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 czerwca 
2017 r., Zarządzenie Nr 265/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 czerwca 2017 r., 
Zarządzenie Nr 274/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 czerwca 2017 r., Zarządzenie 
Nr 293/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 2017 r., Zarządzenie Nr 306/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 2017 r., Zarządzenie Nr 314A/17 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 3 lipca 2017 r., Zarządzenie Nr 324/17 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 5 lipca 2017 r., Zarządzenie Nr 347/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lipca 
2017 r.,  Zarządzenie Nr 348/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lipca 2017 r., 
Zarządzenie Nr 354/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 lipca 2017 r., Zarządzenie 
Nr 362/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 sierpnia 2017 r., Zarządzenie Nr 380/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 sierpnia 2017 r., Zarządzenie Nr 383/17 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 28 sierpnia 2017 r., Zarządzenie Nr 386/17 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 30 sierpnia 2017 r., Zarządzenie Nr 391/17 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 31 sierpnia 2017 r., Zarządzenie Nr 396/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
1września 2017 r., Zarządzenie Nr 411/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 września 
2017 r., Zarządzenie Nr 421/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 września 2017 r., 
Zarządzenie Nr 423/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 września 2017 r., Zarządzenie 
Nr 471/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 października 2017 r., Zarządzenie Nr 473/17 

Id: 799FC535-F1CE-4B45-8346-D7A30EBAADB7. Podpisany Strona 1



Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 października 2017 r., Zarządzenie Nr 490/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 listopada 2017 r., Zarządzenie Nr 495/17 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 15 listopada 2017 r., Zarządzenie Nr 504/17 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 21 listopada 2017 r., Zarządzenie Nr 505/17 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 22 listopada 2017 r., Zarządzenie Nr 510/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
27 listopada 2017 r., Zarządzenie Nr 513/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 listopada 
2017 r., Zarządzenie Nr 530/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 07 grudnia 2017 r.), 
wprowadzam zmiany w:

1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 
na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia.

2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2017 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów/Biur oraz Kierownikom Biur wymienionych w załączniku Nr 2 i Nr 3 do 
Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 799FC535-F1CE-4B45-8346-D7A30EBAADB7. Podpisany Strona 2



ZMIANY WYDATKÓW NA 2017 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia 
z administracją

rządową

porozumienia 
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia 
z administracją

rządową

porozumienia 
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

- - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 26,00 - - - - - 26,00 - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

-5 540,00 - - - - - -5 540,00 - -

4480 Podatek od nieruchomości 5 514,00 - - - - - 5 514,00 - -

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71015 Nadzór budowlany - - - - - - - - -

4020 Wynagrodzenia osobowe 
członków korpusu służby 
cywilnej

-6 528,00 - - - - - -6 528,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4 060,00 - - - - - 4 060,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -8 604,00 - - - - - -8 604,00 - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 11 072,00 - - - - - 11 072,00 - -

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-15 450,00 -15 450,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 250,00 18 250,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-8 800,00 -8 800,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -400 000,00 -400 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

400 000,00 400 000,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

- - - - - - - - -

75416 Straż gminna (miejska) - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -22 000,00 -22 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 9 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -966 956,00 -956 956,00 - - - -10 000,00 - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -966 956,00 -956 956,00 - - - -10 000,00 - - -

4810 Rezerwy -966 956,00 -956 956,00 - - - -10 000,00 - - -

801 Oświata i wychowanie 956 956,00 724 897,00 - - - 232 059,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 214 617,00 214 617,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 2 564,00 2 564,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

14 164,00 14 164,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 37 621,00 37 621,00 - - - - - - -

Sygnatura: 80010084540121217102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 533/17

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 grudnia 2017 r.

Id: 799FC535-F1CE-4B45-8346-D7A30EBAADB7. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -1 241,00 -1 241,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 205,00 205,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -97 599,00 -97 599,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 306 330,00 306 330,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-927,00 -927,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -15 500,00 -15 500,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

20 013,00 - - - - 20 013,00 - - -

4260 Zakup energii 23 598,00 - - - - 23 598,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -15 870,00 - - - - -15 870,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 12 285,00 - - - - 12 285,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 170 000,00 170 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -7 317,00 -7 317,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 177 407,00 177 407,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-90,00 -90,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 231 538,00 231 538,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -946,00 -946,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

15 529,00 15 529,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 27 021,00 27 021,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -425,00 -425,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 852,00 3 852,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-315,00 -315,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -328,00 -328,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 190 983,00 190 983,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-833,00 -833,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne -1 961,00 -1 961,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -1 961,00 -1 961,00 - - - - - - -

80110 Gimnazja 18 288,00 18 288,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -3 200,00 -3 200,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

2 334,00 2 334,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4 555,00 4 555,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -244,00 -244,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -34,00 -34,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-353,00 -353,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-270,00 -270,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

15 500,00 15 500,00 - - - - - - -

80111 Gimnazja specjalne -22 278,00 - - - - -22 278,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -252,00 - - - - -252,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-2 090,00 - - - - -2 090,00 - - -

Sygnatura: 80020084540121217102

Id: 799FC535-F1CE-4B45-8346-D7A30EBAADB7. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4410 Podróże służbowe krajowe -617,00 - - - - -617,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -14 298,00 - - - - -14 298,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-4 947,00 - - - - -4 947,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-74,00 - - - - -74,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 76 141,00 - - - - 76 141,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 171,00 - - - - 1 171,00 - - -

4260 Zakup energii 9 480,00 - - - - 9 480,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -4 140,00 - - - - -4 140,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 667,00 - - - - 667,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki -2 840,00 - - - - -2 840,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 71 803,00 - - - - 71 803,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

80121 Licea ogólnokształcące 
specjalne

-458,00 - - - - -458,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -458,00 - - - - -458,00 - - -

80130 Szkoły zawodowe 145 838,00 - - - - 145 838,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -3 894,00 - - - - -3 894,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 24 206,00 - - - - 24 206,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 139 400,00 - - - - 139 400,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -13 874,00 - - - - -13 874,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -20 000,00 - - - - -20 000,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne 1 575,00 - - - - 1 575,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -5 000,00 - - - - -5 000,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 6 575,00 - - - - 6 575,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe 
specjalne

6 650,00 - - - - 6 650,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 6 650,00 - - - - 6 650,00 - - -

80140 Centra kształcenia 
ustawicznego i 
praktycznego oraz 
ośrodki dokształcania 
zawodowego

1 733,00 - - - - 1 733,00 - - -

4260 Zakup energii 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1 733,00 - - - - 1 733,00 - - -

80141 Zakłady kształcenia 
nauczycieli

-1 621,00 - - - - -1 621,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -1 621,00 - - - - -1 621,00 - - -

80146 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli

-2 910,00 - - - - -2 910,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -910,00 2 000,00 - - - -2 910,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

29 558,00 26 946,00 - - - 2 612,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -87,00 -339,00 - - - 252,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

3 568,00 3 568,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 30,00 30,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -191,00 -191,00 - - - - - - -

Sygnatura: 80030084540121217102

Id: 799FC535-F1CE-4B45-8346-D7A30EBAADB7. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 26 328,00 23 968,00 - - - 2 360,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-90,00 -90,00 - - - - - - -

80149 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

10 423,00 10 423,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 200,00 200,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -399,00 -399,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 10 622,00 10 622,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych 
oraz artystycznych

60 146,00 54 853,00 - - - 5 293,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 267,00 267,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

3 029,00 3 029,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -2 500,00 - - - - -2 500,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 59 350,00 51 557,00 - - - 7 793,00 - - -

80151 Kwalifikacyjne kursy 
zawodowe

-832,00 - - - - -832,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -400,00 - - - - -400,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -432,00 - - - - -432,00 - - -

80195 Pozostała działalność 496,00 193,00 - - - 303,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

3 660,00 3 408,00 - - - 252,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 623,00 579,00 - - - 44,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 89,00 82,00 - - - 7,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -3 421,00 - - - - -3 421,00 - - -

4190 Nagrody konkursowe -42 224,00 -30 393,00 - - - -11 831,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 17 223,00 11 941,00 - - - 5 282,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 6 501,00 - - - - 6 501,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 15 562,00 12 093,00 - - - 3 469,00 - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 1 043,00 1 043,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 440,00 1 440,00 - - - - - - -

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

4 670,00 4 670,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -2 820,00 -2 820,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 850,00 -1 850,00 - - - - - - -

Sygnatura: 80040084540121217102

Id: 799FC535-F1CE-4B45-8346-D7A30EBAADB7. Podpisany Strona 4



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85156 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia 
zdrowotnego

- - - - - - - - -

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

- - - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

- - - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

7 600,00 - - - - 7 600,00 - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

1 350,00 - - - - 1 350,00 - - -

4117 Składki na ubezpieczenie 
społeczne 900,00 - - - - 900,00 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 150,00 - - - - 150,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych -8 500,00 - - - - -8 500,00 - - -

4309 Zakup usług pozostałych -1 500,00 - - - - -1 500,00 - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

- -68 409,00 - - - 68 409,00 - - -

85401 Świetlice szkolne -99 073,00 -69 713,00 - - - -29 360,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-93 271,00 -66 836,00 - - - -26 435,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 7 349,00 7 349,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -46 967,00 -46 967,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 170,00 170,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 23 816,00 26 741,00 - - - -2 925,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-2 170,00 -170,00 - - - -2 000,00 - - -

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-wychowawcze

87 060,00 - - - - 87 060,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-3 553,00 - - - - -3 553,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 54 300,00 - - - - 54 300,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 32 760,00 - - - - 32 760,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 3 553,00 - - - - 3 553,00 - - -

85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka

1 920,00 1 304,00 - - - 616,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1 920,00 1 304,00 - - - 616,00 - - -

85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

2 210,00 - - - - 2 210,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-5 105,00 - - - - -5 105,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 734,00 - - - - -1 734,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 778,00 - - - - 1 778,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 7 271,00 - - - - 7 271,00 - - -

85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego

-1 382,00 - - - - -1 382,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-2 544,00 - - - - -2 544,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1 162,00 - - - - 1 162,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne 7 143,00 - - - - 7 143,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 4 100,00 - - - - 4 100,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 3 043,00 - - - - 3 043,00 - - -

Sygnatura: 80050084540121217102

Id: 799FC535-F1CE-4B45-8346-D7A30EBAADB7. Podpisany Strona 5



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85415 Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

- - - - - - - - -

3240 Stypendia dla uczniów - - - - - - - - -

85417 Szkolne schroniska 
młodzieżowe 1 525,00 - - - - 1 525,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1 525,00 - - - - 1 525,00 - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki 
wychowawcze

-403,00 - - - - -403,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -403,00 - - - - -403,00 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki 
socjoterapii

- - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -2 575,00 - - - - -2 575,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 2 575,00 - - - - 2 575,00 - - -

85446 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli

1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami 33 875,00 33 875,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

30 050,00 30 050,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 3 825,00 3 825,00 - - - - - - -

90003 Oczyszczanie miast i wsi 36 108,00 36 108,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

26 728,00 26 728,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

9 380,00 9 380,00 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

- - - - - - - - -

6230 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

- - - - - - - - -

90013 Schroniska dla zwierząt -30 553,00 -30 553,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-28 178,00 -28 178,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-2 375,00 -2 375,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność -42 430,00 -42 430,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

1 450,00 1 450,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-37 055,00 -37 055,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -1 165,00 -1 165,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -45 679,00 -45 679,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

29 520,00 29 520,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -1 450,00 -1 450,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 7 250,00 7 250,00 - - - - - - -

4590 Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

16 059,00 16 059,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 8 640,00 8 640,00 - - - - - - -

Sygnatura: 80060084540121217102

Id: 799FC535-F1CE-4B45-8346-D7A30EBAADB7. Podpisany Strona 6



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

92195 Pozostała działalność 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 12 661,00 12 661,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 14 611,00 14 611,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -28 195,00 -28 195,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 923,00 923,00 - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej -28 000,00 -28 000,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-47 000,00 -47 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -3 800,00 -3 800,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 800,00 18 800,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 47 200,00 47 200,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -41 000,00 -41 000,00 - - - - - - -

4380 Zakup usług obejmujących 
tłumaczenia -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

-5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -7 500,00 -7 500,00 - - - - - - -

4420 Podróże służbowe 
zagraniczne

7 500,00 7 500,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4 800,00 4 800,00 - - - - - - -

4530 Podatek od towarów i usług 
(VAT)

-35 000,00 -35 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

-23 574,00 -23 574,00 - - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

-53 334,00 -53 334,00 - - - - - - -

3250 Stypendia różne 1 760,00 1 760,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 3 671,00 3 671,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 450,00 450,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 349,00 1 349,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 46 750,00 46 750,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -1 500,00 -1 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -31 320,00 -31 320,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 3 200,00 3 200,00 - - - - - - -

4420 Podróże służbowe 
zagraniczne

5 300,00 5 300,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 100,00 100,00 - - - - - - -

Sygnatura: 80070084540121217102

Id: 799FC535-F1CE-4B45-8346-D7A30EBAADB7. Podpisany Strona 7



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

92695 Pozostała działalność 51 574,00 51 574,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -142,00 -142,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 16,00 16,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 597,00 23 597,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 7 495,00 7 495,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek -13 410,00 -13 410,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 33 918,00 33 918,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 100,00 100,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -300 468,00 - - - 300 468,00 - - -

Sygnatura: 80080084540121217102

Id: 799FC535-F1CE-4B45-8346-D7A30EBAADB7. Podpisany Strona 8



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -196 800,00 -196 800,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych -196 800,00 -196 800,00 - - - - - - -

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze

-196 800,00 -196 800,00 - - - - - - -

Dzierżawa i najem składników majątkowych - tereny przy cmentarzach -196 800,00 -196 800,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

Zmniejszenie zanieczyszczeń powietrza w Szczecinie - Etap II - Program KAWKA 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 196 800,00 196 800,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 196 800,00 196 800,00 - - - - - - -

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze

196 800,00 196 800,00 - - - - - - -

Dzierżawa i najem składników majątkowych - tereny przy cmentarzach 196 800,00 196 800,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM DOCHODY 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2017 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 20010054540121217102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 533/17

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 grudnia 2017 r.

Id: 799FC535-F1CE-4B45-8346-D7A30EBAADB7. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Zasobu i Obrotu Nieruchomościami
700 Gospodarka mieszkaniowa 5 514,00 - - - - - 5 514,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 514,00 - - - - - 5 514,00 - -

Urząd Miasta 5 514,00 - - - - - 5 514,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 5 514,00 - - - - - 5 514,00 - -

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 514,00 - - - - - 5 514,00 - -

WYDZIAŁ ZASOBU I OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
OGÓŁEM DOCHODY 5 514,00 - - - - - 5 514,00 - -

Dysponent: Biuro Spadków i Mienia Skarbu Państwa
700 Gospodarka mieszkaniowa -5 514,00 - - - - - -5 514,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -5 514,00 - - - - - -5 514,00 - -

Urząd Miasta -5 514,00 - - - - - -5 514,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat -5 514,00 - - - - - -5 514,00 - -

Gospodarka gruntami i nieruchomościami -5 514,00 - - - - - -5 514,00 - -

BIURO SPADKÓW I MIENIA SKARBU PAŃSTWA
OGÓŁEM DOCHODY -5 514,00 - - - - - -5 514,00 - -

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

-200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

Zmniejszenie zanieczyszczeń powietrza w Szczecinie - Etap II - Program KAWKA -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY - - - - - - - - -

Sygnatura: 20020054540121217102

Id: 799FC535-F1CE-4B45-8346-D7A30EBAADB7. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Urbanistyki i Administracji Budowlanej
710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71015 Nadzór budowlany - - - - - - - - -

Nadzór nad procesem budowlanym N - - - - - - - - -

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego - - - - - - - - -

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej -6 528,00 - - - - - -6 528,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 060,00 - - - - - 4 060,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -8 604,00 - - - - - -8 604,00 - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 072,00 - - - - - 11 072,00 - -

WYDZIAŁ URBANISTYKI I ADMINISTRACJI BUDOWLANEJ
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
020 Leśnictwo - - - - - - - - -

02001 Gospodarka leśna - - - - - - - - -

Administrowanie zadaniami z zakresu gospodarki komunalnej G -5 960,00 -5 960,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych -5 960,00 -5 960,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -5 960,00 -5 960,00 - - - - - - -

Utrzymanie i konserwacja lasów miejskich G 5 960,00 5 960,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 5 960,00 5 960,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 960,00 5 960,00 - - - - - - -

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71035 Cmentarze - - - - - - - - -

Administrowanie zadaniami z zakresu gospodarki komunalnej G 29 448,00 29 448,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 29 448,00 29 448,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 308,00 19 308,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 140,00 10 140,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2017 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 91010052240121217102

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 533/17

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 grudnia 2017 r.

Id: 799FC535-F1CE-4B45-8346-D7A30EBAADB7. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Organizacja i świadczenie usług pogrzebowych G -34 522,00 -34 522,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych -34 522,00 -34 522,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -25 120,00 -25 120,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -8 140,00 -8 140,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 157,00 -1 157,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -105,00 -105,00 - - - - - - -

Utrzymanie cmentarzy komunalnych G 5 074,00 5 074,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 5 074,00 5 074,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 812,00 5 812,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 157,00 1 157,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 105,00 105,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami 33 875,00 33 875,00 - - - - - - -

Gospodarka odpadami G 33 875,00 33 875,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 33 875,00 33 875,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 050,00 30 050,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 3 825,00 3 825,00 - - - - - - -

90003 Oczyszczanie miast i wsi 36 108,00 36 108,00 - - - - - - -

Oczyszczanie miasta G 36 108,00 36 108,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 36 108,00 36 108,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 728,00 26 728,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 380,00 9 380,00 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

Utrzymanie i konserwacja zieleni w mieście G 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

Zmniejszenie zanieczyszczeń powietrza w Szczecinie - Etap II - Program KAWKA G 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych

200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 91020052240121217102

Id: 799FC535-F1CE-4B45-8346-D7A30EBAADB7. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

90013 Schroniska dla zwierząt -30 553,00 -30 553,00 - - - - - - -

Utrzymanie Schroniska dla Zwierząt i ochrona zwierząt G -30 553,00 -30 553,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych -30 553,00 -30 553,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -28 178,00 -28 178,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 375,00 -2 375,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność -42 430,00 -42 430,00 - - - - - - -

Administrowanie zadaniami z zakresu gospodarki komunalnej G -39 430,00 -39 430,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych -39 430,00 -39 430,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -39 430,00 -39 430,00 - - - - - - -

Eksploatacja kąpielisk i Teatru Letniego K - - - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -29 520,00 -29 520,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 29 520,00 29 520,00 - - - - - - -

Inne zadania służące ochronie środowiska i gospodarce wodnej, wynikające z 
zasady zrównoważonego rozwoju

G
- - - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 450,00 1 450,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 375,00 2 375,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -1 165,00 -1 165,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 210,00 -1 210,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -1 450,00 -1 450,00 - - - - - - -

Nadzór nad gospodarką komunalną G -32 000,00 -32 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -32 000,00 -32 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -32 000,00 -32 000,00 - - - - - - -

Odszkodowania, renty i koszty procesowe F 31 949,00 31 949,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 31 949,00 31 949,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 7 250,00 7 250,00 - - - - - - -

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 16 059,00 16 059,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 8 640,00 8 640,00 - - - - - - -

Utrzymanie urządzeń komunalnych G -2 949,00 -2 949,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -2 949,00 -2 949,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 17 051,00 17 051,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 91030052240121217102

Id: 799FC535-F1CE-4B45-8346-D7A30EBAADB7. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Informatyki
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

Informatyzacja Z - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 800,00 2 800,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -8 800,00 -8 800,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -400 000,00 -400 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 400 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ INFORMATYKI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - - - - - - - - -

75416 Straż gminna (miejska) - - - - - - - - -

Straż Miejska B - - - - - - - - -

Straż Miejska - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -22 000,00 -22 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 9 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
758 Różne rozliczenia -956 956,00 -956 956,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -956 956,00 -956 956,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na bieżące wydatki oświatowe E -956 956,00 -956 956,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -956 956,00 -956 956,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -956 956,00 -956 956,00 - - - - - - -

Sygnatura: 91040052240121217102

Id: 799FC535-F1CE-4B45-8346-D7A30EBAADB7. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

801 Oświata i wychowanie 956 956,00 724 897,00 - - - 232 059,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 214 617,00 214 617,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -15 500,00 -15 500,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -32 500,00 -32 500,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -32 500,00 -32 500,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 17 000,00 17 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 17 000,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E 230 117,00 230 117,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 358 971,00 358 971,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 564,00 2 564,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 164,00 14 164,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 621,00 37 621,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -1 241,00 -1 241,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 205,00 205,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 255,00 1 255,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 306 330,00 306 330,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -927,00 -927,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -128 854,00 -128 854,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -98 854,00 -98 854,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne 20 013,00 - - - - 20 013,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych specjalnych E 20 013,00 - - - - 20 013,00 - - -

jednostki systemu oświaty 22 414,00 - - - - 22 414,00 - - -

4260 Zakup energii 23 598,00 - - - - 23 598,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -15 870,00 - - - - -15 870,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 686,00 - - - - 14 686,00 - - -

Urząd Miasta -2 401,00 - - - - -2 401,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -2 401,00 - - - - -2 401,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 170 000,00 170 000,00 - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E 170 000,00 170 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -7 317,00 -7 317,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -7 317,00 -7 317,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 177 317,00 177 317,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 177 407,00 177 407,00 - - - - - - -

Sygnatura: 91050052240121217102

Id: 799FC535-F1CE-4B45-8346-D7A30EBAADB7. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -90,00 -90,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 231 538,00 231 538,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E 231 538,00 231 538,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 231 538,00 231 538,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -946,00 -946,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 529,00 15 529,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 27 021,00 27 021,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -425,00 -425,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 852,00 3 852,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -315,00 -315,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -328,00 -328,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 190 983,00 190 983,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -833,00 -833,00 - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne -1 961,00 -1 961,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli specjalnych E -1 961,00 -1 961,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -1 961,00 -1 961,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -1 961,00 -1 961,00 - - - - - - -

80110 Gimnazja 18 288,00 18 288,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 15 500,00 15 500,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 15 500,00 15 500,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 500,00 15 500,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów E 2 788,00 2 788,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 2 788,00 2 788,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -3 200,00 -3 200,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 334,00 2 334,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 555,00 4 555,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -244,00 -244,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -34,00 -34,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -353,00 -353,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -270,00 -270,00 - - - - - - -

Sygnatura: 91060052240121217102

Id: 799FC535-F1CE-4B45-8346-D7A30EBAADB7. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80111 Gimnazja specjalne -22 278,00 - - - - -22 278,00 - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów specjalnych E -22 278,00 - - - - -22 278,00 - - -

jednostki systemu oświaty -17 541,00 - - - - -17 541,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -252,00 - - - - -252,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -2 090,00 - - - - -2 090,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -617,00 - - - - -617,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -9 561,00 - - - - -9 561,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -4 947,00 - - - - -4 947,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -74,00 - - - - -74,00 - - -

Urząd Miasta -4 737,00 - - - - -4 737,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -4 737,00 - - - - -4 737,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 76 141,00 - - - - 76 141,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -26 230,00 - - - - -26 230,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -26 230,00 - - - - -26 230,00 - - -

jednostki systemu oświaty 26 230,00 - - - - 26 230,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 230,00 - - - - 26 230,00 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E 76 141,00 - - - - 76 141,00 - - -

jednostki systemu oświaty 76 141,00 - - - - 76 141,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 171,00 - - - - 1 171,00 - - -

4260 Zakup energii 9 480,00 - - - - 9 480,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -4 140,00 - - - - -4 140,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 667,00 - - - - 667,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki -2 840,00 - - - - -2 840,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 71 803,00 - - - - 71 803,00 - - -

80121 Licea ogólnokształcące specjalne -458,00 - - - - -458,00 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących specjalnych E -458,00 - - - - -458,00 - - -

jednostki systemu oświaty -458,00 - - - - -458,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -458,00 - - - - -458,00 - - -

80130 Szkoły zawodowe 145 838,00 - - - - 145 838,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -20 000,00 - - - - -20 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -20 000,00 - - - - -20 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

Sygnatura: 91070052240121217102

Id: 799FC535-F1CE-4B45-8346-D7A30EBAADB7. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Prowadzenie publicznych szkół zawodowych E 145 838,00 - - - - 145 838,00 - - -

jednostki systemu oświaty 147 232,00 - - - - 147 232,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -3 894,00 - - - - -3 894,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 600,00 - - - - 25 600,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 139 400,00 - - - - 139 400,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -13 874,00 - - - - -13 874,00 - - -

Urząd Miasta -1 394,00 - - - - -1 394,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 394,00 - - - - -1 394,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne 1 575,00 - - - - 1 575,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół artystycznych E 1 575,00 - - - - 1 575,00 - - -

Urząd Miasta -5 000,00 - - - - -5 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00 - - - - -5 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 6 575,00 - - - - 6 575,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 575,00 - - - - 6 575,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe specjalne 6 650,00 - - - - 6 650,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół zawodowych specjalnych E 6 650,00 - - - - 6 650,00 - - -

jednostki systemu oświaty 6 650,00 - - - - 6 650,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 650,00 - - - - 6 650,00 - - -

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego

1 733,00 - - - - 1 733,00 - - -

Prowadzenie publicznych centrów kształcenia ustawicznego i praktycznego E 1 733,00 - - - - 1 733,00 - - -

jednostki systemu oświaty 1 733,00 - - - - 1 733,00 - - -

4260 Zakup energii 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 733,00 - - - - 1 733,00 - - -

80141 Zakłady kształcenia nauczycieli -1 621,00 - - - - -1 621,00 - - -

Prowadzenie zakładu kształcenia nauczycieli E -1 621,00 - - - - -1 621,00 - - -

jednostki systemu oświaty -1 621,00 - - - - -1 621,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -1 621,00 - - - - -1 621,00 - - -

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -2 910,00 - - - - -2 910,00 - - -

Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli E -2 910,00 - - - - -2 910,00 - - -

jednostki systemu oświaty -2 910,00 - - - - -2 910,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -910,00 2 000,00 - - - -2 910,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 91080052240121217102

Id: 799FC535-F1CE-4B45-8346-D7A30EBAADB7. Podpisany Strona 8



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 29 558,00 26 946,00 - - - 2 612,00 - - -

Mały uczeń - Pierwsza Klasa E -3,00 -3,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -3,00 -3,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -3,00 -3,00 - - - - - - -

Prowadzenie stołówek szkolnych i przedszkolnych E 29 561,00 26 949,00 - - - 2 612,00 - - -

jednostki systemu oświaty 29 561,00 26 949,00 - - - 2 612,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -87,00 -339,00 - - - 252,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 568,00 3 568,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 30,00 30,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -191,00 -191,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 331,00 23 971,00 - - - 2 360,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -90,00 -90,00 - - - - - - -

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

10 423,00 10 423,00 - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E -3 059,00 -3 059,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -2 660,00 -2 660,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 200,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -2 860,00 -2 860,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -399,00 -399,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -399,00 -399,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E 13 482,00 13 482,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 13 482,00 13 482,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 482,00 13 482,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
artystycznych

60 146,00 54 853,00 - - - 5 293,00 - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów E 23 631,00 23 631,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 23 631,00 23 631,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 267,00 267,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 364,00 23 364,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E 4 560,00 - - - - 4 560,00 - - -

jednostki systemu oświaty 4 560,00 - - - - 4 560,00 - - -

4260 Zakup energii -2 500,00 - - - - -2 500,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 060,00 - - - - 7 060,00 - - -

Sygnatura: 91090052240121217102

Id: 799FC535-F1CE-4B45-8346-D7A30EBAADB7. Podpisany Strona 9



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Prowadzenie publicznych szkół artystycznych E -17,00 - - - - -17,00 - - -

jednostki systemu oświaty -17,00 - - - - -17,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -17,00 - - - - -17,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E 31 222,00 31 222,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 31 222,00 31 222,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 029,00 3 029,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 193,00 28 193,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół zawodowych E 750,00 - - - - 750,00 - - -

jednostki systemu oświaty 750,00 - - - - 750,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 750,00 - - - - 750,00 - - -

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe -832,00 - - - - -832,00 - - -

Prowadzenie publicznych centrów kształcenia ustawicznego i praktycznego E -832,00 - - - - -832,00 - - -

Urząd Miasta -400,00 - - - - -400,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -400,00 - - - - -400,00 - - -

jednostki systemu oświaty -432,00 - - - - -432,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -432,00 - - - - -432,00 - - -

80195 Pozostała działalność 496,00 193,00 - - - 303,00 - - -

Centrum Nauk Ścisłych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 440,00 -1 440,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 440,00 1 440,00 - - - - - - -

Działalność pozalekcyjna E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -1 800,00 - - - - -1 800,00 - - -

4190 Nagrody konkursowe -1 043,00 -1 043,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 800,00 - - - - -1 800,00 - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 043,00 1 043,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 1 800,00 - - - - 1 800,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00 - - - - 1 800,00 - - -

Informatyzacja Z -991,00 -991,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -991,00 -991,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -991,00 -991,00 - - - - - - -

Miejski program pracy z uczniem zdolnym E 2 634,00 1 325,00 - - - 1 309,00 - - -

jednostki systemu oświaty 2 634,00 1 325,00 - - - 1 309,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 202,00 1 110,00 - - - 1 092,00 - - -

Sygnatura: 91001052240121217102

Id: 799FC535-F1CE-4B45-8346-D7A30EBAADB7. Podpisany Strona 10



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 377,00 188,00 - - - 189,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 55,00 27,00 - - - 28,00 - - -

Miejski program wspierania nauki języków obcych E -3 057,00 -3 057,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -3 057,00 -3 057,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 553,00 -2 553,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -440,00 -440,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -64,00 -64,00 - - - - - - -

Miejski program wspomagania w edukacji uczniów z trudnościami w procesie 
uczenia się

E
4 795,00 5 801,00 - - - -1 006,00 - - -

jednostki systemu oświaty 4 795,00 5 801,00 - - - -1 006,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 011,00 4 851,00 - - - -840,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 686,00 831,00 - - - -145,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 98,00 119,00 - - - -21,00 - - -

Program Bezpieczne Miasto - Bezpieczna Szkoła E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -57 004,00 -32 876,00 - - - -24 128,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -3 421,00 - - - - -3 421,00 - - -

4190 Nagrody konkursowe -40 581,00 -29 350,00 - - - -11 231,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -13 002,00 -3 526,00 - - - -9 476,00 - - -

jednostki systemu oświaty 57 004,00 32 876,00 - - - 24 128,00 - - -

4190 Nagrody konkursowe -600,00 - - - - -600,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 225,00 15 467,00 - - - 14 758,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 501,00 - - - - 6 501,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 20 878,00 17 409,00 - - - 3 469,00 - - -

Udział szkół i placówek oświatowych w różnych programach, w tym 
międzynarodowych (wkład własny)

E
-3 350,00 -3 350,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -3 350,00 -3 350,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 350,00 -3 350,00 - - - - - - -

Współpraca międzynarodowa szkół i placówek oświatowych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -3 142,00 - - - - -3 142,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 142,00 - - - - -3 142,00 - - -

jednostki systemu oświaty 3 142,00 - - - - 3 142,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 142,00 - - - - 3 142,00 - - -

Zajęcia dodatkowe w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych szkół 
podstawowych

E
465,00 465,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 465,00 465,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 465,00 465,00 - - - - - - -

Sygnatura: 91011052240121217102

Id: 799FC535-F1CE-4B45-8346-D7A30EBAADB7. Podpisany Strona 11



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - - - - - - - - -

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych A - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 670,00 4 670,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 820,00 -2 820,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 850,00 -1 850,00 - - - - - - -

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego - - - - - - - - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne A - - - - - - - - -

Urząd Miasta 702,00 - - - - - 702,00 - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 702,00 - - - - - 702,00 - -

jednostki systemu oświaty -702,00 - - - - - -702,00 - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -702,00 - - - - - -702,00 - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Czas na zawodowców - wzrost jakości kształcenia zawodowego szczecińskich 
szkół

E
- - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -900,00 - - - - -900,00 - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -150,00 - - - - -150,00 - - -

4117 Składki na ubezpieczenie społeczne 900,00 - - - - 900,00 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 150,00 - - - - 150,00 - - -

RPO - Zawód dla pracy-rynek pracy dla zawodu E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 500,00 - - - - 8 500,00 - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00 - - - - 1 500,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych -8 500,00 - - - - -8 500,00 - - -

4309 Zakup usług pozostałych -1 500,00 - - - - -1 500,00 - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - -68 409,00 - - - 68 409,00 - - -

85401 Świetlice szkolne -99 073,00 -69 713,00 - - - -29 360,00 - - -

Mały uczeń - Pierwsza Klasa E -45 970,00 -45 970,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -45 960,00 -45 960,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -45 960,00 -45 960,00 - - - - - - -

Sygnatura: 91021052240121217102

Id: 799FC535-F1CE-4B45-8346-D7A30EBAADB7. Podpisany Strona 12



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

jednostki systemu oświaty -10,00 -10,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -10,00 -10,00 - - - - - - -

Prowadzenie świetlic szkolnych E -53 103,00 -23 743,00 - - - -29 360,00 - - -

Urząd Miasta -114 227,00 -85 061,00 - - - -29 166,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -47 867,00 -21 432,00 - - - -26 435,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -47 000,00 -47 000,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -19 360,00 -16 629,00 - - - -2 731,00 - - -

jednostki systemu oświaty 61 124,00 61 318,00 - - - -194,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 556,00 556,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 349,00 7 349,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 33,00 33,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 170,00 170,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43 186,00 43 380,00 - - - -194,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -2 170,00 -170,00 - - - -2 000,00 - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 87 060,00 - - - - 87 060,00 - - -

Prowadzenie publicznych specjalnych ośrodków szkolno - wychowawczych E 87 060,00 - - - - 87 060,00 - - -

Urząd Miasta -3 553,00 - - - - -3 553,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3 553,00 - - - - -3 553,00 - - -

jednostki systemu oświaty 90 613,00 - - - - 90 613,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 300,00 - - - - 54 300,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 32 760,00 - - - - 32 760,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 553,00 - - - - 3 553,00 - - -

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1 920,00 1 304,00 - - - 616,00 - - -

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka E 1 920,00 1 304,00 - - - 616,00 - - -

jednostki systemu oświaty 1 920,00 1 304,00 - - - 616,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 920,00 1 304,00 - - - 616,00 - - -

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 2 210,00 - - - - 2 210,00 - - -

Mały uczeń - Pierwsza Klasa E 432,00 - - - - 432,00 - - -

Urząd Miasta -5 105,00 - - - - -5 105,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -5 105,00 - - - - -5 105,00 - - -

jednostki systemu oświaty 5 537,00 - - - - 5 537,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 537,00 - - - - 5 537,00 - - -

Sygnatura: 91031052240121217102

Id: 799FC535-F1CE-4B45-8346-D7A30EBAADB7. Podpisany Strona 13



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Prowadzenie publicznych poradni psychologiczno - pedagogicznych E 1 778,00 - - - - 1 778,00 - - -

Urząd Miasta -1 734,00 - - - - -1 734,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 734,00 - - - - -1 734,00 - - -

jednostki systemu oświaty 3 512,00 - - - - 3 512,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 778,00 - - - - 1 778,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 734,00 - - - - 1 734,00 - - -

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego -1 382,00 - - - - -1 382,00 - - -

Prowadzenie publicznych placówek wychowania pozaszkolnego E -1 382,00 - - - - -1 382,00 - - -

Urząd Miasta -2 544,00 - - - - -2 544,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 544,00 - - - - -2 544,00 - - -

jednostki systemu oświaty 1 162,00 - - - - 1 162,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 162,00 - - - - 1 162,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne 7 143,00 - - - - 7 143,00 - - -

Prowadzenie publicznych internatów i burs szkolnych E 7 143,00 - - - - 7 143,00 - - -

jednostki systemu oświaty 7 143,00 - - - - 7 143,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 100,00 - - - - 4 100,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 043,00 - - - - 3 043,00 - - -

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym - - - - - - - - -

Pomoc materialna dla uczniów E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -1 082 760,00 -1 082 760,00 - - - - - - -

3240 Stypendia dla uczniów -1 082 760,00 -1 082 760,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 1 082 760,00 1 082 760,00 - - - - - - -

3240 Stypendia dla uczniów 1 082 760,00 1 082 760,00 - - - - - - -

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 1 525,00 - - - - 1 525,00 - - -

Prowadzenie publicznego Szkolnego Schroniska Młodzieżowego E 1 525,00 - - - - 1 525,00 - - -

jednostki systemu oświaty 1 525,00 - - - - 1 525,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 525,00 - - - - 1 525,00 - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze -403,00 - - - - -403,00 - - -

Prowadzenie publicznego Młodzieżowego Ośrodka  Wychowawczego E -403,00 - - - - -403,00 - - -

jednostki systemu oświaty -403,00 - - - - -403,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -403,00 - - - - -403,00 - - -

Sygnatura: 91041052240121217102

Id: 799FC535-F1CE-4B45-8346-D7A30EBAADB7. Podpisany Strona 14



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych młodzieżowych ośrodków socjoterapii E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -2 575,00 - - - - -2 575,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -2 575,00 - - - - -2 575,00 - - -

jednostki systemu oświaty 2 575,00 - - - - 2 575,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 575,00 - - - - 2 575,00 - - -

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli E 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe - - - - - - - - -

Sport dzieci i młodzieży w placówkach oświatowych K - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 34 279,00 34 279,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 661,00 12 661,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 611,00 14 611,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 6 084,00 6 084,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 923,00 923,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -34 279,00 -34 279,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -34 279,00 -34 279,00 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Sport dzieci i młodzieży w placówkach oświatowych K - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 932,00 932,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 942,00 9 942,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -13 410,00 -13 410,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 400,00 4 400,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -932,00 -932,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -932,00 -932,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI - -300 468,00 - - - 300 468,00 - - -

Sygnatura: 91051052240121217102

Id: 799FC535-F1CE-4B45-8346-D7A30EBAADB7. Podpisany Strona 15



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro ds. Organizacji Pozarządowych
758 Różne rozliczenia -10 000,00 - - - - -10 000,00 - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -10 000,00 - - - - -10 000,00 - - -

Rezerwa celowa na realizację zadań własnych zlecanych organizacjom 
pozarządowym

S
-10 000,00 - - - - -10 000,00 - - -

Urząd Miasta -10 000,00 - - - - -10 000,00 - - -

4810 Rezerwy -10 000,00 - - - - -10 000,00 - - -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

92195 Pozostała działalność 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

Podtrzymywanie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwoju 
świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej

D
10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

Urząd Miasta 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

BIURO DS. ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Sportu
926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej -28 000,00 -28 000,00 - - - - - - -

Centrum Żeglarskie K -28 000,00 -28 000,00 - - - - - - -

Centrum Żeglarskie -28 000,00 -28 000,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -47 000,00 -47 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 800,00 18 800,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 200,00 47 200,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -41 000,00 -41 000,00 - - - - - - -

4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -7 500,00 -7 500,00 - - - - - - -

4420 Podróże służbowe zagraniczne 7 500,00 7 500,00 - - - - - - -

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) -35 000,00 -35 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 91061052240121217102

Id: 799FC535-F1CE-4B45-8346-D7A30EBAADB7. Podpisany Strona 16



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Utrzymanie miejskiej bazy sportowo-rekreacyjnej (MOSRiR) K - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 800,00 -3 800,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 800,00 4 800,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej -23 574,00 -23 574,00 - - - - - - -

Morski Szczecin P 28 000,00 28 000,00 - - - - - - -

Centrum Żeglarskie 28 000,00 28 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 671,00 671,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 150,00 150,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 349,00 1 349,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 750,00 34 750,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -1 500,00 -1 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -15 920,00 -15 920,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 3 200,00 3 200,00 - - - - - - -

4420 Podróże służbowe zagraniczne 5 300,00 5 300,00 - - - - - - -

Program przygotowań olimpijskich i paraolimpijskich K 1 550,00 1 550,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 550,00 1 550,00 - - - - - - -

3250 Stypendia różne 1 550,00 1 550,00 - - - - - - -

The Tall Ships Races 2017 P - - - - - - - - -

Centrum Żeglarskie - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00 300,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -15 400,00 -15 400,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 100,00 100,00 - - - - - - -

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu K -53 124,00 -53 124,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -53 124,00 -53 124,00 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

-53 334,00 -53 334,00 - - - - - - -

3250 Stypendia różne 210,00 210,00 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność 51 574,00 51 574,00 - - - - - - -

Baza turystyki żeglarskiej K - - - - - - - - -

Centrum Żeglarskie - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 500,00 -1 500,00 - - - - - - -

Sygnatura: 91071052240121217102

Id: 799FC535-F1CE-4B45-8346-D7A30EBAADB7. Podpisany Strona 17



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4120 Składki na Fundusz Pracy -200,00 -200,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 597,00 23 597,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 447,00 -2 447,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -19 550,00 -19 550,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 100,00 100,00 - - - - - - -

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu K 51 574,00 51 574,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 51 574,00 51 574,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 358,00 1 358,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 216,00 216,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Księgowości
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -15 450,00 -15 450,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 450,00 15 450,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Nadzoru Właścicielskiego
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Nadzór właścicielski nad spółkami Z - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

BIURO NADZORU WŁAŚCICIELSKIEGO
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 91081052240121217102

Id: 799FC535-F1CE-4B45-8346-D7A30EBAADB7. Podpisany Strona 18



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

Zmniejszenie zanieczyszczeń powietrza w Szczecinie - Etap II - Program KAWKA G -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych

-200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Zasobu i Obrotu Nieruchomościami
700 Gospodarka mieszkaniowa 5 514,00 - - - - - 5 514,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 514,00 - - - - - 5 514,00 - -

Gospodarka nieruchomościami Skarbu Państwa N 5 514,00 - - - - - 5 514,00 - -

Urząd Miasta 5 514,00 - - - - - 5 514,00 - -

4480 Podatek od nieruchomości 5 514,00 - - - - - 5 514,00 - -

WYDZIAŁ ZASOBU I OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
OGÓŁEM WYDATKI 5 514,00 - - - - - 5 514,00 - -

Dysponent: Biuro Spadków i Mienia Skarbu Państwa
700 Gospodarka mieszkaniowa -5 514,00 - - - - - -5 514,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -5 514,00 - - - - - -5 514,00 - -

Gospodarka nieruchomościami Skarbu Państwa N -5 514,00 - - - - - -5 514,00 - -

Urząd Miasta -5 514,00 - - - - - -5 514,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 26,00 - - - - - 26,00 - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -5 540,00 - - - - - -5 540,00 - -

BIURO SPADKÓW I MIENIA SKARBU PAŃSTWA
OGÓŁEM WYDATKI -5 514,00 - - - - - -5 514,00 - -

OGÓŁEM WYDATKI - -300 468,00 - - - 300 468,00 - - -

Sygnatura: 91091052240121217102

Id: 799FC535-F1CE-4B45-8346-D7A30EBAADB7. Podpisany Strona 19




